HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH LAI CHÂU

BCH HỘI CTĐ HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:   32/TT-CTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 23 tháng 3 năm 2022

THÔNG TRI

Triệu tập đại biểu dự Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ Việt Nam

huyện Tam Đường lần thứ IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện và

Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lai Châu. Ban Chấp hành Hội Chữ thập đỏ

huyện Tam Đường khoá III, nhiệm kỳ 2016-2021 quyết định triệu tập Đại hội đại

biểu Hội Chữ thập đỏ huyện khoá IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027 như sau:

1. Thành phần

- Các đồng chí Uỷ viên Ban chấp hành Hội Chữ thập đỏ huyện khoá III.

- Các đại biểu chính thức được bầu từ Đại hội/Hội nghị Hội Chữ thập đỏ cơ sở:

- Đại biểu do Ban Chấp hành Hội Chữ thâp đỏ huyện khóa III chỉ định.

(có danh sách đại biểu dự Đại hội đính kèm)

2. Thời gian

* Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h00’ ngày 29/3/2022

Các đại biểu chủ động test nhanh kháng nguyên Covid-19 tại trạm y tế gần nhất

để làm cơ sở đủ điều kiện dự Đại hội

- Đại biểu các xã, thị trấn, trường học (ở tại các xã, thị trấn) thực hiện test

nhanh kháng nguyên Covid- 19 tại Trạm y tế xã, thị trấn. (Giao Đ/c chủ tịch Hội CTĐ

xã, thị trấn làm đầu mối dẫn đoàn đại biểu đi test)

- Đại biểu các chi Hội CTĐ cơ quan, đơn vị tại Thị trấn thực hiện test nhanh

kháng nguyên Covid- 19 tại Trung tâm Hội nghị văn hóa huyện.

 (trường hợp các đại biểu chưa kịp test nhanh Covid-19 tại cơ sở thì báo cáo về

Hội CTĐ huyện để được đón và test nhanh tại Trung tâm Hội nghị -  Văn hóa huyện

vào sáng 30/3/2022).

* Buổi sáng ngày 30/3/2022:

        - Phiên nội bộ: Bắt đầu từ 7 giờ 15 phút.

- Phiên chính thức: Khai mạc vào hồi 8 giờ 00 phút.

(Lưu ý: sáng 30/3/2022 đại biểu có mặt từ 7h00’ để nhận tài liệu và quà tặng đại hội)

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị -  Văn hóa huyện.

4. Kinh phí

- Đối với đại biểu không hưởng lương: Ban tổ chức Đại hội thanh toán chế theo

chế độ hiện hành.

- Đối với đại biểu là cán bộ hưởng lương: Do đơn vị thanh toán chế độ công

tác phí theo quy định hiện hành.

5. Trang phục

Đại biểu về dự Đại hội mặc áo đồng phục CTĐ hoặc

- Đại biểu nam: Mặc áo sơ mi trắng, quần tối màu.

- Đại biểu nữ: Mặc áo dài truyền thống (khuyến khích mặc áo dài màu đỏ);

- Đại biểu là người dân tộc thiểu số: Mặc trang phục truyền thống của dân tộc mình.

Nhận được Thông tri này đề nghị các đại biểu báo cáo cấp uỷ, chính quyền,

thủ trưởng cơ quan, đơn vị sắp xếp bố trí thời gian về dự Đại hội đúng thời gian

quy định. Mọi vấn đề vướng mắc liên hệ số điện thoại: 0364.984.632./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: Hội CTĐ huyện.

CHỦ TỊCH

Đoàn Hương Thơm

DANH SÁCH

Đại biểu dự Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ

 huyện Tam Đường lần thứ IV, nhiệm kỳ 2022- 2027

(Kèm theo Thông tri số 32/TT-CTĐ, ngày 23/3/2022)

STT Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú

1 Nguyễn Thu Trang Trường THCS Tả Lèng

2 Nguyễn Minh Thu Trường THCS Nùng Nàng

3 Nguyễn Thị Nguyên Trường THCS Giang Ma

4 Đặng Thị Ngọc Trường PTDTBT THCS Khun Há

5 Nguyễn Đức Tùng Trường THCS Hồ Thầu

6 Trần Thị Bích Hoàn Trường THCS Bản Bo

7 Bùi Quang Thắng Trường THCS Nà Tăm

8 Lò Văn Chuân Trường THCS Bản Giang

9 Phạm Thị Hiệp Trường THCS Bình Lư

10 Bùi Thị Trang Trung tâm GDNN-GDTX

11 Hoàng Thanh Trường PTDT nội trú huyện

12 Nguyễn Thị Hân Trường PTDT nội trú huyện

13 Tao Văn Cóng Trường TH&THCS Bản Hon

14 Hoàng Đình Mạnh Trường TH&THCS Bản Hon

15 Mùng Thị Lệ Trường THCS Thị trấn

16 Đồng Thị Kim Hương Trường THCS Thèn Sin

17 Nguyễn Yến Dự Trường PTDTBT tiểu học Giang Ma

18 Lại Thị Quỳnh Trường tiểu học Nùng Nàng

19 Trang Thị Tâm Trường PTDTBT tiểu học Khun Há

20 Quàng Thị Thoải Trường tiểu học Hồ Thầu

21 Trần Thị Quyên Trường tiểu học Nà Tăm

22 Hoàng Thị Hương Trường tiểu học  Bản Giang

23 Nguyễn Văn Tú Trường tiểu học Thị trấn Tam Đường

24 Ngô Thị Điệp  Trường tiểu học Thị Trấn Tam Đường

25 Nguyễn Thị Hồng Thúy Trường tiểu học Bản Bo

26 Đỗ Văn Cường  Trường TH&THCS Sơn Bình

27 Nguyễn Kiều Anh Trường TH&THCS Sơn Bình

28 Ngô Đăng Cường Trường tiểu học Thèn Sin

29 Bùi Thị Lương Trường tiểu học Bình Lư

30 Nguyễn Thị Hồng Hoa Trường tiểu học Tả Lèng

31 Nguyễn Thị Khánh Hòa Trường mầm non Hồ Thầu

32 Trịnh Thị Nụ Trường mầm non Tả Lèng

33 Nguyễn Thị Kiều Anh Trường mầm non Bản Giang

34 Nông Thị Hởi  Trường mầm non Bình Lư

35 Ngô Đăng Cường Trường mầm non Thèn Sin

36 Triệu Công Danh Trường mầm non Khun Há

37 Hoàng Thị Thắm Trường mầm non Sơn Bình

38 Trần Thị Lê Trường mầm non Thị trấn

39 Lò Thị Thiên Trường mầm non Giang Ma

40 Lò Sỹ Chính Trường mầm non Nà Tăm

41 Phạm Thị Duyên Trường mầm non Bản Hon

42 Nguyễn Xuân Tình Trương mầm non Nùng Nàng

43 Nghiêm Thị Hương Trường THPT Bình Lư

44 Hoàng Thị Bích Hồng Trường mầm non Bản Bo

45 Trần Thị Minh Thu Ban quản lý dự án

46 Lại Phương Thảo CTĐ khối Dân

47 Đồng Xuân Trường Phòng Kinh tế & Hạ tầng

48 Nguyễn Trung Nguyên Phòng Nông nghiệp &PTNT

49 Bùi Thị Thu Thủy Văn phòng HĐND-UBND

50 Phạm Quang Đán Phòng Lao động TB&XH

51 Trần Văn Toản Ban Quản lý rừng phòng hộ

52 Nguyễn Hồng Nam Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

53 Ngô Minh Quân Phòng Nội vụ

54 Nguyễn Thị Hợp Phòng Tài chính – Kế hoạch

55 Phạm Thị Bích Vinh Ngân hàng CSXH huyện

56 Hà Thị Thủy Tòa án

57 Nguyễn Thị Lý Bưu điện

58 Trần Ngọc Quang Phòng Tài nguyên & Môi trường

59 Vũ Thị Sen Chi Cục thi hành án

60 Hà Kiều My Viện kiểm sát

61 Bùi Đức Quang Ngân hàng nông nghiệp

62 Lò Văn Phương Trung tâm VHTT&TT

63 Đặng Đình Anh Bảo hiểm xã hội

64 Nguyễn Thị Hải Trung tâm y tế huyện

65 Nguyễn Thị Hạnh Trung tâm y tế huyện

66 Phạm Văn Phàn Hạt kiểm lâm

67 Phí Thị Quỳnh Công an

68 Đoàn Hương Thơm Hội CTĐ huyện

69 Chui Thị Điệp Hội CTĐ huyện

70 Lê Văn Lương Trung tâm VHTT-TT

71 Nguyễn Thị Thủy Phòng GD&ĐT

72 Nguyễn Thị Thoa HTX vệ sinh môi trường Mai Thoa

73 Lò Văn Yếm Ủy ban MTTQ huyện

74 Đỗ Quốc Tuấn Liên đoàn lao động huyện

75 Vũ Thị Mỹ Dung Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

76 Tao Văn Giót Huyện đoàn

77 Lò Văn Nột Văn Phòng HĐND-UBND huyện

78 Giàng A Súa  BCH Hội CTĐ huyện khóa III

79 Hoàng Thị Thu Hằng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

80 Lưu Thị Kim Dung Kho bạc

81 Phạm Thị Hồng Thắm CTĐ Khối Đảng

82 Nguyễn Duy Thắng Hội CTĐ xã Bản Bo

83 Đèo Thị Thành Hội CTĐ xã Bản Bo

84 Tao Văn Ma Hội CTĐ xã Bản Bo

85 Lò Văn Tọc Hội CTĐ xã Bản Bo

86 Hạng A Phình Hội CTĐ xã Bản Bo

87 Lù A Đánh Hội CTĐ xã Hồ Thầu

88 Phàn Thị Dảm Hội CTĐ xã Hồ Thầu

89 Tẩn A Nghi Hội CTĐ xã Hồ Thầu

90 Tăng Thị Hạnh Hội CTĐ xã Hồ Thầu

91 Lù A Hoản Hội CTĐ xã Hồ Thầu

92 Phàn A Thắng Hội CTĐ xã Nùng Nàng

93 Lù Thị Dua Hội CTĐ xã Nùng Nàng

94 Chang A Kỷ Hội CTĐ xã Nùng Nàng

95 Vàng A Sùng Hội CTĐ xã Nùng Nàng

96 Giàng A Chư Hội CTĐ xã Nùng Nàng

97 Lại Thị Thao Hội CTĐ xã Sơn Bình

98 Lò Văn Sáng Hội CTĐ xã Sơn Bình

99 Vàng A Sinh Hội CTĐ xã Sơn Bình

100 Hoàng Thị Oanh Hội CTĐ xã Sơn Bình

101 Nguyễn Duy Lin Hội CTĐ xã Sơn Bình

102 Chang Thị Sung Hội CTĐ xã Khun Há

103 Nguyễn Thị Hương Hội CTĐ xã Khun Há

104 Bùi Xuân Hoàn  Hội CTĐ xã Khun Há

105 Lù A Sùng  Hội CTĐ xã Khun Há

106 Lù A Sanh  Hội CTĐ xã Khun Há

107 Lò Văn Bun  Hội CTĐ xã Bản Hon

108 Lò Thị Hà  Hội CTĐ xã Bản Hon

109 Lò Văn Seng  Hội CTĐ xã Bản Hon

110 Tao Văn Bun  Hội CTĐ xã Bản Hon

111 Tao Văn Điếng  Hội CTĐ xã Bản Hon

112 Giàng A Sùng Hội CTĐ xã Tả Lèng

113 Vũ Thị Huề Hội CTĐ xã Tả Lèng

114 Hảng A Vảng Hội CTĐ xã Tả Lèng

115 Lù Páo Giàng Hội CTĐ xã Tả Lèng

116 Giàng A Khoa Hội CTĐ xã Tả Lèng

117 Lý A Tự Hội CTĐ xã Giang Ma

118 Tòng Thị Diên Hội CTĐ xã Giang Ma

119 Vàng A Chang Hội CTĐ xã Giang Ma

120 Ma A Sang Hội CTĐ xã Giang Ma

121 Phàn A Sảo Hội CTĐ xã Giang Ma

122  Lò Văn Xeng Hội CTĐ xã Nà Tăm

123  Lò Văn Ngân Hội CTĐ xã Nà Tăm

124  Đèo Thị Hồng Hội CTĐ xã Nà Tăm

125 Lò Thị Đôi Hội CTĐ xã Nà Tăm

126 Lò Văn Sòi Hội CTĐ xã Nà Tăm

127 Lò Thị Sớm Hội CTĐ Thị trấn

128 Nguyễn Thị Mận Hội CTĐ Thị trấn

129 Nguyễn Thái Cơ Hội CTĐ Thị trấn

130 Hoàng Danh Cát Hội CTĐ Thị trấn

131 Lò Văn Khớm Hội CTĐ Thị trấn

132 Tẩn A Lai Hội CTĐ Thị trấn

133 Nguyễn Trọng Vụ Hội CTĐ xã Bình Lư

134 Lò Văn Hợp Hội CTĐ xã Bình Lư

135 Tao Văn Khăm Hội CTĐ xã Bình Lư

136 Đào Mạnh Hùng Hội CTĐ xã Bình Lư

137 Giàng Văn Sơn Hội CTĐ xã Bình Lư

138 Trần Thị Nhẫn Hội CTĐ xã Bình Lư

139 Giàng A Dềnh Hội CTĐ xã Thèn Sin

140 Lò Thị Dự Hội CTĐ xã Thèn Sin

141 Thào A Phỏng Hội CTĐ xã Thèn Sin

142 Lò Văn Ệ Hội CTĐ xã Thèn Sin

143 Đỗ Quang Giao Hội CTĐ xã Thèn Sin

144 Vàng Văn Quyên Hội CTĐ xã Bản Giang

145 Lù A Giao Hội CTĐ xã Bản Giang

146 Lèng Văn Sơn Hội CTĐ xã Bản Giang

147 Lý Văn Lún Hội CTĐ xã Bản Giang

148 Châu A Pao Hội CTĐ xã Bản Giang

		2022-03-23T16:50:38+0700

		2022-03-23T17:03:20+0700